SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM - BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hàng hoá, dịch vụ.

Căn cứ Luật Giá ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Giá về thẩm định giá;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ đề nghị ngày 19/6/2024 của Tổ Điện - Phòng Hành chính quản trị về

việc báo giá cho kế hoạch: Mua máy phát điện 2500 KVA và cải tạo hệ thống lưới

điện của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang mời các đơn vị cung ứng hàng hoá có đủ

năng lực, kinh nghiệm tham gia báo giá cho kế hoạch: Mua máy phát điện 2.500

KVA và cải tạo hệ thống lưới điện của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang với nội

dung cụ thể như sau:

I/ Thông tin của đơn vị mời khảo sát và báo giá

1. Đơn vị yêu cầu khảo sát và báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

2. Thời gian tiến hành khảo sát: Từ ngày 20/6/2024 đến trước 17 giờ 00 phút

ngày 01/7/2024.

3. Cách thức tiếp nhận Biên bản khảo sát và báo giá:

+ Biên bản khảo sát và Báo giá gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị -

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang. Đường Lê Lợi, phường Hoàng Văn Thụ, thành

phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. SĐT: 0204.3854.249.

+ Bản Scan đóng dấu gửi về địa chỉ Email: hanhchinhbvdkbg@gmail.com)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 20/6/2024 đến trước 17 giờ 00 phút

ngày 01/7/2024. Các báo giá gửi sau thời hạn trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá.

II/ Nội dung mời báo giá

 1. Danh mục mời báo giá

TT
Danh mục hàng

hoá, dịch vụ
Mô tả hàng hoá, dịch vụ Số lượng

Thời gian

1  Máy phát điện
Máy phát điện công suất

2.500 KVA
01 chiếc

120 ngày, kể

từ ngày đặt

hàng

2

Cải tạo hệ thống

lưới điện của

Bệnh viện

Cải tạo hệ thống lưới điện

của Bệnh viện
01 dịch vụ

thời gian hoàn

thành dịch vụ

120 ngày

2. Mẫu báo giá:

Yêu cầu các nhà cung cấp dịch vụ tiến hành khảo sát (có Biên bản khảo sát

thực trạng) và báo giá dịch vụ theo mẫu báo giá đính kèm./.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

-   - Website BVĐKT (đăng thông báo);

   -- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

Mẫu báo giá

TÊN ĐƠN VỊ

CUNG CẤP DỊCH VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang

(Tên đơn vị): ……………………………....................................................................

Địa chỉ: ………………………………….; SĐT liên hệ:…………………………….

Giấy đăng ký kinh doanh số: ………………………., được cấp bởi:. ……………

Căn cứ vào thư mời báo giá của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang và khả năng

cung cấp của công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản báo giá: Mua máy

phát điện 2500 KVA và cải tạo hệ thống lưới điện của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang như sau:

1. Báo giá cung cấp hàng hoá: Mua máy phát điện 2.500 KVA và cải tạo hệ

thống lưới điện của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

STT
Danh mục hàng

hoá, dịch vụ

Thông số kỹ

thuật

Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá
(đã bao gồm

thuế VAT)

Thành tiền

(VNĐ)

1
Máy phát điện

2500 KVA
 01 Chiếc

2

Cải tạo hệ thống

lưới điện của Bệnh

viện

3

….

(n)

Tổng cộng giá trị của Dịch vụ đã bao gồm thuế,

phí, lệ phí (nếu có)

Bằng

chữ:

2. Hiệu lực của báo giá: tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

Đại diện hợp pháp của

 nhà cung cấp dịch vụ

(ký tên, đóng dấu)

		Hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T09:46:41+0700

		2024-06-20T10:05:52+0700

		2024-06-20T10:06:05+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2024-06-20T10:06:55+0700